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4^ Giornata Camp. Prov. Ind. Cadetti/e
- Manifestazione valida per il Trofeo Giovanile Veneto
Organizzazione: CP FIDAL Padova, Assindustria Sport PD - Arcella

RISULTATI 01/1

80 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:30 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 RAVENNA Rebecca 2004 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 10.9

2 2 3 BACELLE Arianna 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.2

3 5 11 FERMON Zoe 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.4

4 4 5 REVERENNA Laura 2003 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.4

5 1 4 CECCHERINI Chiara 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.8

6 3 7 ARGENTIERI Flavia 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.2

Serie 2 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:37 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 2 ZANETTI Cristina 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 11.3

2 5 6 NEGRISOLO Francesca 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.5

3 4 9 ROVERONI Martina 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.6

4 6 10 TULLIO Sofia 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.7

5 1 12 BARATIN Milena 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.8

6 2 8 POPA Delia Nicoleta 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.0

RIEPILOGO Stadio Colbac

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 1 RAVENNA Rebecca 2004 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 10.9

2 2 3 BACELLE Arianna 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 11.2

3 3 2 ZANETTI Cristina 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 11.3

4 5 11 FERMON Zoe 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.4

5 4 5 REVERENNA Laura 2003 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 11.4

6 5 6 NEGRISOLO Francesca 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.5

7 4 9 ROVERONI Martina 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.6

8 6 10 TULLIO Sofia 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.7

9 1 12 BARATIN Milena 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.8

9 1 4 CECCHERINI Chiara 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 11.8

11 3 7 ARGENTIERI Flavia 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 12.2

12 2 8 POPA Delia Nicoleta 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.0

300 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 1 LORENZETTO Anita 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 46.3

2 4 6 ZOPPINI Francesca 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 47.4

3 2 3 RIGHETTO Emma 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.0

 3 8 ARGENTIERI Flavia 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

Serie 2 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 GALANTE Chiara 2003 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 45.6

2 3 5 RIGON Linda 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.0

3 2 4 NACCHI Martina 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.5

4 5 2 MARANGONI Camilla 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.4

RIEPILOGO Stadio Colbac

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 7 GALANTE Chiara 2003 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 45.6

2 5 1 LORENZETTO Anita 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 46.3

3 4 6 ZOPPINI Francesca 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 47.4

4 2 3 RIGHETTO Emma 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 48.0

5 3 5 RIGON Linda 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 49.0
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6 2 4 NACCHI Martina 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 51.5

7 5 2 MARANGONI Camilla 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 52.4

 3 8 ARGENTIERI Flavia 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

80 Hs Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:06 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1 GIRARDI Irene 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 13.1

2 4 2 MARANGONI Alice 2003 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 13.7

3 2 3 BORTOLAMI Anna 2004 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 16.8

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 BERTO Valentina 2004 CF PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1.53

2 3 BOSCHETTO Alessia 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.24

3 2 PERON Giulia Emy 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 1.15

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:22 - Ora Fine: 18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 ZANETTI Cristina 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.97

2 3 GIRARDI Irene 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.66

3 9 CECCHERINI Chiara 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.53

4 7 FERMON Zoe 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.22

5 2 CARRARO Alessia 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.16

6 8 ZERBETTO Francesca 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.11

7 4 TULLIO Sofia 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.11

8 11 PANTALEONI Chiara 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.06

9 10 LORENZETTO Anita 2004 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 4.06

10 13 CARRARO Sofia 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.04

11 1 ROVERONI Martina 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.03

12 12 CABIANCA Teresa 2004 CF PD141 ATLETICA VIS ABANO 4.00

13 14 NEGRISOLO Francesca 2004 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3.69

14 5 PERON Giulia Emy 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 2.64

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 16

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 RAVENNA Rebecca 2004 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 9.20

2 2 CARRARO Sofia 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 8.60

3 6 MANIERO Anna 2004 CF PD137 C.A.S.A. ATLETICA 8.07

4 5 PANTALEONI Chiara 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 7.43

5 7 BOLISANI Margherita 2003 CF PD143 C.U.S. PADOVA 7.23

6 1 COPPAROSA Celeste 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 6.57

7 4 CARRARO Alessia 2003 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 6.28

Giavellotto Gr400 Cadette

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 CENZI Maria 2004 CF PD143 C.U.S. PADOVA 24.56

2 3 BARATIN Milena 2003 CF PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 24.02
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3 5 BOSCHETTO Alessia 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.51
4 1 BOLISANI Margherita 2003 CF PD143 C.U.S. PADOVA 17.93

5 4 COPPAROSA Celeste 2004 CF PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 11.22

80 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:18 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 12 MAROCCO Manuel 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.8

2 5 7 GARBO Davis 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.9

3 6 9 PERSI Marco 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.9

4 4 14 PILLI Davide 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.9

5 3 1 UGUALI Dario 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.2

Serie 2 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:24 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 5 BALLARINI Andrea 2003 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.3

2 5 2 CURTARELLO Daniele 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.3

3 6 10 CALABRESE Riccardo 2003 CM PD143 C.U.S. PADOVA 10.4

4 3 8 MARTIN Alessio 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.5

5 2 6 CIOCAN Alessandro 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.7

Serie 3 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:28 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 11 CATANZANO Federico 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.3

2 5 15 VENTURA Filippo 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 10.6

3 3 13 COLOMBATTI Giovanni 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.9

4 6 4 LOTTO Davide 2004 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 11.0

 2 3 SPEGGIORIN Davide Danie 2003 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA DNS

RIEPILOGO Stadio Colbac

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 12 MAROCCO Manuel 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.8

2 5 7 GARBO Davis 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.9

3 6 9 PERSI Marco 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 9.9

4 4 14 PILLI Davide 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 9.9

5 3 1 UGUALI Dario 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 10.2

6 4 5 BALLARINI Andrea 2003 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 10.3

6 4 11 CATANZANO Federico 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.3

8 5 2 CURTARELLO Daniele 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.3

9 6 10 CALABRESE Riccardo 2003 CM PD143 C.U.S. PADOVA 10.4

10 3 8 MARTIN Alessio 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.5

11 5 15 VENTURA Filippo 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 10.6

12 2 6 CIOCAN Alessandro 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.7

13 3 13 COLOMBATTI Giovanni 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.9

14 6 4 LOTTO Davide 2004 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 11.0

 2 3 SPEGGIORIN Davide Danie 2003 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA DNS

300 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 38.9

2 2 4 PERSI Marco 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 39.3

3 5 7 PILLI Davide 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 39.6

4 4 6 MERLO Giovanni 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 39.9

5 3 12 MARCATO Lorenzo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 41.7

Serie 2 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 13 BALLARINI Andrea 2003 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 42.4

2 5 8 VENTURA Filippo 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 43.6

3 2 10 MARIN Christian 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 43.9

4 4 9 MELESCANU Cosmin Andrei 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 45.3
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Serie 3 Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 2 BORTOLAMI Filippo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 43.7

2 3 3 THIAM Fallou 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.5

3 2 1 CELEGATO Andrea 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.6

4 5 11 BERTOLINI Andrea 2003 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 45.5

RIEPILOGO Stadio Colbac

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 5 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 38.9

2 2 4 PERSI Marco 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 39.3

3 5 7 PILLI Davide 2003 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 39.6

4 4 6 MERLO Giovanni 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 39.9

5 3 12 MARCATO Lorenzo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 41.7

6 3 13 BALLARINI Andrea 2003 CM PD141 ATLETICA VIS ABANO 42.4

7 5 8 VENTURA Filippo 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 43.6

8 4 2 BORTOLAMI Filippo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 43.7

9 2 10 MARIN Christian 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 43.9

10 3 3 THIAM Fallou 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.5

11 2 1 CELEGATO Andrea 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 44.6

12 4 9 MELESCANU Cosmin Andrei 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 45.3

13 5 11 BERTOLINI Andrea 2003 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 45.5

1000 metri Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 219 PIRON Alberto 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 2:59.5

2 267 CIOCAN Alessandro 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:00.2

3 222 SCIORTINO Pietro 2003 CM PD152 USMA CASELLE ASD 3:06.2

4 121 RIGON Leonardo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:12.9

5 225 ZAMBON Tommaso 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 3:15.2

6 269 FAVARETTO Giovanni 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 3:15.8

7 223 GRASSI Ludovico 2004 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:21.0

Passaggi: m. 400: 1.09.8 - m. 800: 2.25.0

100 Hs Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ven

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 1 MERLO Giovanni 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 14.9

2 3 3 BISON Pietro 2003 CM PD152 USMA CASELLE ASD 14.9

3 4 2 ANDRETTA Jacopo 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 20.4

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 CIMARELLI Matteo 2003 CM PD143 C.U.S. PADOVA 1.71

2 1 GARBO Davis 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.64

3 6 ESEKHEIGBE Fada Unuabor 2004 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.58

4 7 BASSAN Samuele 2004 CM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.53

5 2 CECCHINATO Niccolo' 2004 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 1.48

6 5 CATANZANO Federico 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 1.43

7 4 APREA Luca 2003 CM PD161 ATLETICA GALLIERA VENETA 1.43

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 11 SALVO Giacomo 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.81

2 9 SPADA Alessandro 2003 CM RO281 CONFINDUSTRIA ATL. ROVIGO 5.62

3 14 MAROCCO Manuel 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.49

4 5 MARCATO Lorenzo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.27

5 13 CIPOLLA Samuele 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.13

6 8 ZIN Gianmarco 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 5.06

7 7 BOTTARO Tommaso 2003 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.01

8 4 CURTARELLO Daniele 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 5.00

9 6 MARIN Christian 2004 CM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 4.86

10 10 CELEGATO Andrea 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.80

11 12 BOVO Federico 2004 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 4.36

12 2 BORTOLAMI Filippo 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.33

13 1 ANDRETTA Jacopo 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.01

14 3 MELESCANU Cosmin Andrei 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 4.00

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 CIMARELLI Matteo 2003 CM PD143 C.U.S. PADOVA 11.29

2 3 PERON Giovanni 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 10.11

3 1 FAVARETTO Giovanni 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 9.40

4 2 BOVO Federico 2004 CM PD137 C.A.S.A. ATLETICA 5.97

Giavellotto Gr600 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Stadio Colbachini - 29 Settembre 2018 Ora Inizio: 17:37 - Ora Fine: 18

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 CIPOLLA Samuele 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 41.97

2 3 ZIN Gianmarco 2003 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 38.02

3 2 THIAM Fallou 2004 CM PD146 ATLETICA LIBERTAS S.A.N.P. 29.64

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


